
UCHWAŁA NR XII/78/2015
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokość stawek 
opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 
1515 ) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2014 r. , poz. 849 z późn. zm.) przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M. P. z 2015 r. , poz. 735) 
Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Dąbrowa Zielona.

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty za dokonywanie sprzedaży w następujących wysokościach:

Tabela stawek opłaty targowej
Przedmiot Dzienne stawki w zł
I. Targowisko „Mój Ryneczek” w Dąbrowie Zielonej
1. Przy sprzedaży w formie handlu z ręki, kosza, torby 3
2. Przy sprzedaży ze stoiska handlowego 4
3. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy i innych 5
II. Inne targowiska oraz miejsca przeznaczone do sprzedaży objęte opłatą
1. Przy sprzedaży w formie handlu z ręki, kosza, torby 13
2. Przy sprzedaży ze stoiska handlowego 14
3. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy i innych 15

§ 3. Opłatę targową pobiera się dziennie od miejsca sprzedaży zgodnie ze stawkami określonymi w §2.

§ 4. Termin płatności opłaty targowej ustalić na dzień dokonywania sprzedaży.

§ 5. Opłata targowa płatna jest u inkasenta określonego odrębną uchwałą.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 7. Traci moc uchwała nr XLIII/248/2013 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 26 listopada 2013 roku w 
sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej.

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku.
 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 8C64D80D-5EA1-45C2-972B-2DA6C92D823B. Podpisany Strona 1




